BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:............ /GM-
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
      Hải Phòng, ngày     tháng    năm 201…

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
Trường Đại học Hàng hải Việt Nam trân trọng kính mời ông (bà)
Tới dự:    ………………………………………………………………………………..…………………..
……………………………………………………………………………..…………………………...……………………………

……………………………………………………………………………..…………………………...……………………………

Thời gian: …... giờ …. , ngày …. tháng …. năm 201…
Địa điểm: ………………………………………………………..………………………………………….
……………………………………………………………….……………..…………………………...……………………………

Đề nghị các ông (bà) có mặt đầy đủ, đúng giờ để buổi họp đạt kết quả tốt.
Nơi nhận:

  THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
- Như trên;

- Lưu: VT.

NBH: 30/5/18 - REV:0

BM.01-QT.TCHC.03